O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da publicação do extrato 

do contrato, podendo ser prorrogado, nos termos do art. 106 e art. 107, da Lei 14.133/2021 e suas alterações.  

VALOR: O valor total da contratação é R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Item Especificação Und Qtd. Valor unitário Valor total 

01 

Serviços de Advocacia com notória especialização em 
Direito Público para a prestação de assessoria e 

consultoria jurídica ao Consórcio Público de 
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE, com